Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
             Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  13   »  июня   2017  года                                                                                       № 4

«Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ковылкинского муниципального района»

        В соответствии с  Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Республики Мордовия от 19 ноября 2013 года N 79-З "О муниципальном жилищном контроле на территории Республики Мордовия», руководствуясь Уставом  Ковылкинского муниципального района  Совет депутатов  Ковылкинского муниципального района
 р  е  ш  и  л:
          1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ковылкинского муниципального района  Администрацию Ковылкинского муниципального района.
         2. Полномочия, функции, порядок деятельности структурных подразделений Администрации Ковылкинского муниципального района и отдельных должностных лиц по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  Ковылкинского муниципального района определяются Администрацией Ковылкинского муниципального района.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
депутатов Ковылкинского
муниципального района                                                                    В.В. Макеев

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                   В.И. Ташкин